

IN.271.17.1.2020.MI

**Do
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania „**Udzielenie kredytu długoterminowego Miastu i Gminie Mordy**” - Postępowanie Nr **IN.271.17.2020** opublikowane w BZP w dniu **22.10.2020 r.** pod nr **596877-N-2020**.

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Wykonując dyspozycje **38 ust. 1** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje Wykonawców, że wypłynęły następujące pytania i wnioski do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Czy wyrażacie Państwo zgodę na kontrasygnatę Skarbnika Urzędu na weksel in blanco?”

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak.

Pytanie 2:

„Czy wyrażacie Państwo zgodę na kontrasygnatę Skarbnika Urzędu na deklaracji wekslowej?”

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak.

Opublikowane wyjaśnienia i modyfikacje treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Wykonując dyspozycje **art. 38 ust. 2 Ustawy** powyższe odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem <http://umigmordy.bip.org.pl> w zakładce *Przetargi*

BURMISTRZ

Jan Łyżowski

Otrzymują:

1. Wykonawcy wnoszący zapytania;
2. a/a.

Publikacja:

1. <http://umigmordy.bip.org.pl>